
ZÁKLADNÍ ŠKOLA A MATEŘSKÁ ŠKOLA BRNO, 

KŘENOVÁ 21, příspěvková organizace 

Křenová 99/21, 602 00 Brno 
Zřizovatelem školy je statutární město Brno, městská část Brno-střed Dominikánská 264/2, 601 69 Brno 

tel. 542 526 111, e-mail: podatelna.stred@brno.cz, web: brno-stred.cz 

 

 
Tel.: 533 433 611   E-mail: zskrenova@zskrenova.cz   IČO: 48512664 

DS: kxdmbye www.zskrenova.cz 

 

Brno dne 31. 1. 2025 

Výroční zpráva 

o poskytování informací podle zákona č. 106/1999 Sb., 

o svobodném přístupu k informacím 

za období 1. 1. – 31. 12. 2024 
 

Při poskytování informací veřejnosti postupuje škola podle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném 

přístupu k informacím v platném znění a podle Pokynu ministra školství, mládeže a tělovýchovy 

k zajištění jednotného postupu MŠMT při realizaci zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném 

přístupu k informacím, ze dne 8. 11. 1999, v platném znění: 

 
A) POČET PODANÝCH ŽÁDOSTÍ O INFORMACE A POČET VYDANÝCH ROZHODNUTÍ O 

ODMÍTNUTÍ ŽÁDOSTI 

- Počet podaných žádostí o informace: 0 

- Počet vydaných rozhodnutí o odmítnutí žádostí: 0 

 

B) POČET PODANÝCH ODVOLÁNÍ PROTI ROZHODNUTÍ 

- Počet podaných odvolání proti rozhodnutí: 0 

 

C) OPIS PODSTATNÝCH ČÁSTÍ KAŽDÉHO ROZSUDKU SOUDU VE VĚCI PŘEZKOUMÁNÍ 

ZÁKONNOSTI ROZHODNUTÍ POVINNÉHO SUBJEKTU O ODMÍTNUTÍ ŽÁDOSTI O 

POSKYTNUTÍ INFORMACE A PŘEHLED VŠECH VÝDAJŮ, KTERÉ POVINNÝ SUBJEKT 

VYNALOŽIL V SOUVISLOSTI SE SOUDNÍMI ŘÍZENÍMI O PRÁVECH A POVINNOSTECH 

PODLE TOHOTO ZÁKONA, A TO VČETNĚ NÁKLADŮ NA SVÉ VLASTNÍ 

ZAMĚSTNANCE A NÁKLADŮ PRÁVNÍHO ZASTOUPENÍ.  

-  Nejsou. 

 

D) VÝČET POSKYTNUTÝCH VÝHRADNÍCH LICENCÍ, VČETNĚ ODŮVODNĚNÍ 

NEZBYTNOSTI POSKYTNUTÍ VÝHRADNÍ LICENCE. 

-  Nebyly poskytnuty výhradní licence. 

 

E) POČET STÍŽNOSTÍ PODANÝCH PODLE § 16A, DŮVODY JEJICH PODÁNÍ A STRUČNÝ 

POPIS ZPŮSOBU JEJICH VYŘÍZENÍ. 

-  Počet stížností podaných podle § 16a: 0 

 

F) DALŠÍ INFORMACE VZTAHUJÍCÍ SE K UPLATŇOVÁNÍ TOHOTO ZÁKONA. 

-  Nejsou.  

 

 

…………………………………………. 

Mgr. Zdeněk Lichtneger, ředitel školy 

mailto:podatelna.stred@brno.cz
brno-stred.cz
mailto:zskrenova@zskrenova.cz
http://www.zskrenova.cz/

